2023合伙协议书例文
甲方：
代表：
地址：
电话：
乙方：
代表：
地址：
电话：
甲乙双方为明确各自的权利义务，就双方合作事宜经友好充分的协商达成以下合作协议以共同遵守：
一、合作宗旨
自愿平等、团结协作、优势互补、互利互惠、相互谅解、诚实信用和共同发展。
二、合作方式
甲乙双方以本协议实现网络推广及销售的共同合作，并在保证产品、服务质量的基础上，为消费者提供更加便捷、优质的服务。甲方提供网络平台宣传乙方产品并提供乙方产品在网上销售的途径。乙方负责涉及到产品质量及售后服务、发布的信息内容及真实性等所有服务，并承担相应法律责任。
1、甲方作为______产品的电子商务平台，为乙方提供产品的网络销售和推广服务。
2、乙方同意甲方将其合作的产品发布在与甲方有合作关系的其他第三方平台进行推广和销售。
3、甲方网络销售的价格，须由甲、乙方书面形式确认。
三、商业秘密
甲乙双方应当对客户数量、最优价格、成交量等相关商业合作信息负有保密义务，该条款不以本协议的终止而终止，也不以协议的终止解除违约责任。
四、甲方权利和义务
1、甲方对乙方的注册商标等相关证件，和服务质量享有知情权。
2、甲方有权利针对乙方的违约行为要求一定的经济补偿。
3、甲方有义务积极、谨慎维护乙方的商业信誉，并且在合作过程中给予乙方相关的指导。
五、乙方权利和义务
1、乙方对甲方的服务质量享有知情权。
2、乙方可以从甲方所作的推广中获得消费人数。
3、乙方可以从甲方提取消费者联系信息，了解客户使用情况，以提高产品服务质量。
4、乙方承诺提供的产品或服务信息必须全部属实，乙方有义务积极、谨慎维护甲方的商业信誉。并承诺给甲方提供如下服务：
(1)乙方承诺提供给甲方关于乙方的详细文字、图片介绍资料，用于甲方在其平台上展示。
(2)乙方承诺在协议约定的时间内，不得与其他合作代理商签订推广业务，否则视为乙方违约;甲方有权追究乙方责任，并有权通过互联网平台向消费者告知相关变动及原因。
(3)乙方承诺，向消费者提供的商品都是正品，不能以次充好，无假冒伪劣产品，否则视乙方为违约;如违约，乙方应赔偿甲方经济损失。
六、纠纷解决
合作双方如果在合作中发生纠纷，首先应当本着互谅互让、公平的原则协商处理该纠纷;如不能协商或协商不成，应当向_______法院提起诉讼解决。
七、有效期限
本协议自双方签字盖章之日起至______年______月______日结束。
八、违约责任
1、协议签订后，若甲方因故调整内容、取消产品信息发布或调整网站信息发布时间，须提前_______日与乙方以书面形式确认。
2、双方承诺在签约期内将严格按本协议约定执行，不得违约，如一方单方面不履行本协议约定义务，按实际销售额的_______%作为违约金额支付守约方。
九、协议的终止、变更与解除
1、合作期间，经甲乙双方协商同意，可以解除协议。
2、合作期满后，根据双方合作情况续签协议。
3、合作的变更，需通过双方正式书面文件确认后方有效。
4、由于不可抗拒的自然因素或政策因素使履行协议成为不可能，协议自动解除。
十、其他
1、在履行协议过程中，经双方签字认可的函件、电子数据、会议纪要等均为本协议的必然部分。
2、本协议一式______份，甲乙双方各执______份，具有同等法律效力。
甲方(签章)：
代表人(签字)：
______年______月______日
乙方(签章)：
代表人(签字)：
______年______月______日